Mẫu NCNLQG 16
09/2015/TT-BKHCN

[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

DỰ TOÁN KINH PHÍ SỬ DỤNG PHÒNG THÍ NGHIỆM ĐỐI VỚI NHÀ KHOA HỌC TRẺ TÀI NĂNG
Kính gửi: Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia
Họ và tên:
Là nhà khoa học trẻ tài năng không thuộc tổ chức KHCN công lập
- Căn cứ Thông tư số 09/TT-BKHCN ngày 15/05/2015 Quy định quản lý hoạt động nâng cao năng lực khoa học và công nghệ Quốc gia do Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia hỗ trợ
- Căn cứ Thông tư ………………………
Đề nghị Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia hỗ trợ kinh phí sử dụng phòng thí nghiệm ……………………………………… theo dự toán như sau:
Đơn vị: đồng
	TT
	Nội dung
	Dự toán
	Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia duyệt dự toán

	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I
	Chi phí vận hành máy móc, thiết bị

	1
	…

	2
	…

	II
	Kinh phí vật tư, nguyên liệu, nhiên liệu

	1
	…

	2
	…

	III
	Kinh phí thuê các dịch vụ được cung cấp bởi phòng thí nghiệm

	1

	2

	Tổng cộng

	….., ngày …… tháng …… năm 20 …
Xác nhận của cơ quan
chủ quản phòng TN
……………..
	….., ngày …… tháng …… năm 20 …
Người đề nghị

Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia duyệt
Tổng dự toán:
Số tiền bằng chữ:

	Kế toán
	Kế toán trưởng
	Giám đốc